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HAND TOOLS

Set of tools in tray 2 for 2600A-US
or 2600C-US- Drivetrain tools

SET2-2600AC-US

Profili

Naziv proizvoda SKU Clanak Standardi Koli¢ina
Set of tools in tray 2 for 2600A-US or 2600C- 628627 SET2-2600AC- 27

US- Drivetrain tools us

Hanger Genie 2.0 - Hanger alignment tool 1602/5 1
Crank cap tool 1609.1 1

Klju¢ za pedale, profesionalna izvedba 1613/2BI-US 15 1

Alat za demontazu pogonskog lezaja BB90 C{ggﬂ 1625/2BB90 1

Kontrolnik lanca 1643/4 0-1,2 1



Naziv proizvoda

Master chain tool
Univerzalni izvlaka¢ osovine s ruc¢icom

Izvlakal pogonske poluge s konusnim

navojem

Skida¢ zadnjeg lancanika (Shimano)
Skida¢ zadnjeg lancanika (Suntour)
Skida¢ zadnjeg lancanika (Suntour)
Skida¢ zadnjeg lananika, Campagnolo®
Skidac¢ zadnjeg lanc¢anika (Shimano)
Skida¢ zadnjeg lancanika (BMX)
Cassette lockring tool with 12mm guide pin
Klju¢ za lan¢anik

Bottom bracket socket 16 Notch

Klju¢ za pogonski lezaj

Alat za pogonski lezaj

Bottom bracket socket BB900O

Bottom bracket socket BBR60

Bottom bracket socket BSA30

Bottom bracket socket MegaEVO

Bottom bracket socket T47

Racna dvosmjerna, prihvat 1/2"

Ceki¢ plasti¢ni neodbojni

Empty tray for SET2-2600AC
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Clanak Standardi

1647/2BBI-US

1661.3/4DP-US

1662/4

1670.1/4
1670.2/4
1670.3/4
1670.4/4
1670.5/4
1670.6/4
1670.9/4
1670/2BI-US 11/12, 13/14
1671.16N

1671.2/4

1671.8/2BI-US
1671.BB9000

1671.BBR60

1671.BSA30

1671.MEvo

1671.T747

190.1/1ABI-US 1/2"
819A-US 45

vI2-2600AC 560x570x40

* Slike proizvoda su simboli¢ne. Sve dimenzije su u mm, masa je u g.



